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Ciekawe pomysły informatyczne studentów z PWr 
 
Sześć najlepszych studenckich projektów z branży IT zobaczymy w środę, 5 grudnia, na 
Politechnice Wrocławskiej podczas finału Areny Projektów Informatycznych (API). 
Początek o 10.45 w Bibliotechu (bud. D-21). Zwycięski zespół tegorocznej edycji 
konkursu poznamy ok. godziny 14 
 
Do rywalizacji przystąpiły czteroosobowe zespoły składające się ze studentów kierunku 
Informatyka na Wydziale Informatyki i Zarządzania oraz Akademii Sztuk Pięknych. 
Członkowie ekip samodzielnie dobierali się w grupy i we własnym zakresie wybierali 
temat swojej pracy. W czerwcu 2018 r. jury konkursu dokonało wstępnej selekcji i 
wybrało sześć najciekawszych projektów. Finaliści, podczas środowej gali, opowiedzą 
publiczności o swoich pomysłach i zaprezentują je w praktyce. O tym, kto zwycięży, 
zadecydują wspólnie przedstawiciele wydziałowego Konwentu Honorowego, Akademii 
Sztuk Pięknych oraz firm Dolby Poland i T-Bull.  
 
W finale będzie można zobaczyć: 
 

 aplikację służąca przetwarzaniu i gromadzeniu danych podczas lotu balonem 
stratosfercznym, 

 aplikację wspierająca analizę i zarządzanie kompetencjami pracowników, 
 grę strategiczną 3D,  
 system do rezerwowania stolików we wrocławskich restauracjach, 
 system sprzedaży detalicznej dla mikroprzedsiębiorstw, 
 system typu telehealth do wspomagania osób ze zdiagnozowaną cukrzycą typu 

drugiego. 
 
Nagrodzone zespoły będą miały szansę na komercyjną realizację swoich projektów. 
 
W przerwach między wystąpieniami finalistów wszyscy zgromadzeni w bud. D-21 będą 
mieli okazję posłuchać absolwentów naszej uczelni, którzy w szeroko rozumianej branży 
IT odnieśli sukces. W tym roku o swoich doświadczeniach opowie Michał Sadowski, 
założyciel firmy Brand24 oraz ubiegłoroczni zwycięzcy konkursu, czyli zespół Guide Me 
(stworzyli aplikację obsługującą wystawy muzealne). 
 
Wydarzenie organizowane jest w ramach obchodów 50-lecia Wydziału Informatyki i 
Zarządzania Politechniki Wrocławskiej. Oprócz finału Areny Projektów Informatycznych w 
Bibliotechu zaplanowano także spotkanie przy kawie i ciastku z dziekanem, dr. hab. 
Zygmuntem Mazurem, rywalizację w komputerowych grach zespołowych, quiz wiedzy o 
wydziale oraz grę miejską z Samorządem WIZ. 
 

Więcej o wydarzeniu na stronie http://www.api.wiz.pwr.edu.pl. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/  


